
REF. MAD56250

1 680 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Trafalgar, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Chamberí »  Trafalgar »  28015

3
Sovrum  

3
Badrum  

212m²
Planlösning

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk fastighet, unik för sin signaturarkitektur och
för närvarande renoverad, belägen i det livliga Chamberí-
kvarteret.

Exceptionell fastighet belägen i den charmiga och livliga stadsdelen Chamberí i en
ikonisk byggnad designad av de kända arkitekterna Fernando Higueras y Antonio
Miró. För närvarande genomgår en renovering, fastigheten erbjuder en perfekt
blandning av klassisk design och moderna uppdateringar, och den respekterar
byggnadens koppling till omgivningen. De gröna fasaderna och högkvalitativa
material som betong och trä speglar en balans mellan arkitektur och miljö.

Hemmets hjärta är det centralt belägna köket, designat för att vara både funktionellt
och stilrent. Matsalen och vardagsrummet med öppen planlösning ansluts sömlöst till
en balkong, och erbjuder det perfekta utrymmet för underhållning eller avkoppling.
Det rymliga huvudsovrummet har ett eget badrum, medan de andra två sovrummen
delar ett komplett badrum. Dessutom finns det en bekväm gästtoalett. Fastigheten
har två balkonger, en mot söder för att njuta av rikligt med naturligt ljus, och den
andra mot norr, vilket ger en lugn och balanserad atmosfär.

För extra bekvämlighet har lägenheten ett garage och tillgång till conciergetjänster,
vilket garanterar både komfort och säkerhet. Denna fastighet är verkligen en unik
möjlighet för dem som söker en blandning av modernt boende i en historisk miljö.

Kontakta oss gärna för mer information.

lucasfox.se/go/mad56250

Hiss, Parkering, Gemensam terrass,
Utrustat kök, Uppvärmning, Rullstolar,
Renoverad, Öppet kök, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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